EDITAL Nº 046/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 044/2018-

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO LICENCIATURA EM GEOGRAFIA, LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA E BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NA MODALIDADE
A DISTÂNCIA 2017/2 EAD/UAB/UNIPAMPA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, retifica o Edital nº 044, de 16 de fevereiro de 2018, publicado no
Portal da Unipampa em 16 de fevereiro de 2018, nos seguintes termos:

Onde se lê:
(...)
EDITAL Nº 044/2017

(...)

Leia-se:
(...)
EDITAL Nº 044/2018

(...)

Bagé, 19 de fevereiro de 2018.

                                            Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor